KHOA PHÁP LUẬT TMQT   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỘ MÔN PL TMHH&DVQT  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

V/v: Sinh viên đăng ký viết Khóa luận tốt nghiệp đối với các môn học

của Bộ môn Pháp luật Thương mại hàng hoá và dịch vụ quốc tế

Căn cứ Thông báo số 4282/ĐHLHN-ĐT ngày 18/10/2022 về việc viết Khóa luận tốt

nghiệp (KLTN) đối với sinh viên đại học Khóa 44 hệ đại học chính quy (sau đây gọi

tắt là Thông báo 4282), Bộ môn Pháp luật Thương mại hàng hoá và dịch vụ quốc tế

thông báo nội dung liên quan đến viết KLTN như sau:

1. Sinh viên làm đơn đăng ký viết KLTN đối với các môn học của Bộ môn

Pháp luật Thương mại hàng hoá và dịch vụ quốc tế theo đề tài trong danh sách Bộ

môn cung cấp hoặc đề tài do sinh viên tự đề xuất.

2. Trong đơn đăng ký, sinh viên ghi rõ: họ tên của sinh viên, mã số sinh viên,

thông tin liên lạc của sinh viên (điện thoại, email), môn đăng ký khóa luận, tên đề

tài, đề xuất giảng viên hướng dẫn (nếu có).

3. Sinh viên nộp đơn trực tiếp cho Cô Nguyễn Minh Huyền – Trợ giảng của

Bộ môn tại Văn phòng Khoa (A1401) trong giờ hành chính.

Thời hạn nộp đơn: ngày 01 – 02/12/2022.

  Hà Nội, ngày 23 tháng 11 năm 2022

  KT. Trưởng Bộ môn

Phó trưởng Bộ môn

Phạm Thanh Hằng